non aulem per clausulas generales idem

importantes, menilo seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aul aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, tenores hu-

iusmodi, ac si de verbo ad verbum inse-

rercnlur, praesenlibus prò expressis et

ad verbum inserlis babentes, illis alias in

suo robore permansuris, bac vice dum-
laxat specialiter et expresse derogamus

caetei'isque contrariis quibuscumque.

I 10. A^olumus autemquod praesentium

transumptis, etiam impressis, manu ali-
'

cuius notarli publici subscriptis, el sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

conslitulae munitis, eadem prorsus fides

in iudicioel extra illud adhibealur, quae

ipsis praesenlibus adhiberetur, si forent

cxliibitae vel ostensae.

Datum Romac apud sanclum Marcum

sub annulo Piscatoris die i oclobris mdcv,

pontificatus nostri anno i'.

Dal. die I oclolìiis lOdò, pontil'. aii. i.

1 l'aucos aule dies , scilicet 21 sepleiubris,

Paiilus sua Consliliitioiie, cui iiiiliuiu, A'j- in-

tuitelo nobis Clenienlis Vili lilteras (quibus

declai'avit Congregationeni fratrum reformalormn
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xvr

Unio Monaslcrii de Clanico Agcnncnsis

diocccsis basilicae sancii loannis La-

teranensis -.

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In sacrA Pelli Sede siipcinà disposilionc

conslituli, licei ad singulas ecclesia?, ut

spiritualibus proficiant incremenlis, per-

vigili cura conlinuo nos dcccal esse inlen-

tos, circa Lalcranenseiii [amen ecclesiam,

quae inler caeleras Urbis ol Orbis eccle-

sia?, lam eiiis, cuius dedicala est nomine,

quam Pontificum dignilale, praecipuo de-

cere refulgel, tanto ampliiis, ut in eà di-

vini vigeal cultus ampliludo, quam ^ ipsius

ecclesiae cura et solliciludo nobis lani-

quam eius Pastori specialius est com-

inissa, vigilare, el, quorum merita more

progcnilorum suorum in nostro ' el Apo-

stolicae Sedis conspeclu clarere dignos-

cunlur, calliolicoruni principum ac rcgum

illustrium volis, quae ad diclae ecclesiae

decorem el ecclesiaslicaium personarum

inibì Altissimo divinas laudes persolven-

tium commoditatem cedere dignoscun-

lur, favorabililer annuere, necnon ea,

quae inler ipsos reges et personas me-

dia concordia emanarunl , libenler am-

Piscalceatoiuni Oril. B. M. V. de Carmelo iiitur

niendicautiuiii Ordinesesse coiii|iutaiidum)exlcn-

dir Eani omiltinms, cum niliil peciilinre habent.

1 Ilani- Constitiitioneiii, qnamvis anno primo

Palili Pontificis daiani , sub lìneni anni quarti